
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
" 2020 р. Київ №

Про підготовку та проведення 
IX «Фестивалю студентської науки - 2020» 
в НУБіП України

З метою розвитку студентської наукової та інноваційної діяльності в 
НУБіП України, залучення молоді до наукової роботи, участі в студентських 
наукових гуртках і з нагоди відзначення 122-річчя Університету та Дня науки

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 18 по 28 травня 2020 року в НУБіП України IX «Фестиваль 
студентської науки - 2020», приурочений до 122-річчя Університету та Дня 
науки відповідно до порядку проведення «Фестивалю студентської науки - 
2020» (додаток 1).

2. Затвердити організаційний комітет у такому складі:
- Ібатуллін 1.1. -  перший проректор, голова;
- Кваша С.М. -  проректор з навчальної і виховної роботи, співголова;
- Отченашко В.В. -  начальник науково-дослідної частини, заступник 

голови;
- Зазимко О.В. -  начальник навчального відділу, заступник голови;

Галат М.В. -  голова спілки молодих вчених, секретар;
- Баль-Прилипко Л.В. -  декан факультету харчових технологій та 

управління якістю продукції АПК;
- Басараб Р.М. -  голова ради молодих вчених факультету 

інформаційних технологій;
- Василенко А.М. -  голова навчально-наукового комітету Студентської 

організації;
Василишин Р.Д. -  директор НДІ лісівництва та декоративного

садівництва;
Глазунова О.Г. -  декан факультету інформаційних технологій;

- Грищенко Н.П. -  голова ради молодих вчених факультету
тваринництва та водних біоресурсів;

Діброва А.Д. -  декан економічного факультету;
Дмитренко Ю.М. — голова ради молодих вчених агробіологічного 

факультету;
Доля М.М. -  декан факультету захисту рослин, біотехнологій та

екології;
- Євсюков Т.О. -  декан факультету землевпорядкування;

Виконавець: Отченашко В.В., начальник науково-дослідної частини 
Тел.: 527-81-54
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0360.rtf



Заблодський М.М. -  заступник директора ННІ енергетики, автоматики 
і енергозбереження з наукової роботи;

Засєкін Д.А. -  директор НДІ здоров'я тварин;
- Ковалишина Г.М. -  директор НДІ рослинництва та ґрунтознавства; 

Ковальчук І.П. -  заступник декана факультету землевпорядкування з
наукової роботи;

Козирський В.В. -  директор ННІ енергетики, автоматики і 
енергозбереження;

Коломієць Ю.В. -  директор НДІ фітомедицини, біотехнологій та
екології;

- Кондрасій Л.А. -  голова ради молодих вчених факультету 
ветеринарної медицини;

Кондратюк В.М. -  декан факультету тваринництва та водних 
біоресурсів;

Кошель А. О. — голова ради молодих вчених факультету 
землевпорядкування;

- Кудінова І.П. -  голова ради молодих вчених ННІ неперервної освіти і 
туризму;

- Кулаєць М.М. -  директор ННІ неперервної освіти і туризму;
Ладиченко В.В. -  заступник декана юридичного факультету з

наукової роботи;
Лакида П.І. -  директор ННІ лісового і садово-паркового господарства; 
Лобченко Г.О. — голова ради молодих вчених ННІ лісового і садово- 

паркового господарства;
Михайлович Я.М. -  декан механіко-технологічного факультету;

- Нестерова Н.Г. -  голова ради молодих вчених факультету захисту 
рослин, біотехнологій та екології;

Остапчук А.Д. -  декан факультету аграрного менеджменту;
- Пилипчук О.С. -  голова ради молодих вчених факультету харчових 

технологій та управління якістю продукції АПК;
- Прохорчук О.М. -  голова ради молодих вчених гуманітарно- 

педагогічного факультету;
- Роговський І.Л. -  директор НДІ техніки та технологій;
- Романенко 0.1. -  голова ради молодих вчених ННІ енергетики, 

автоматики і енергозбереження;
Ромасевич 10.0. -  голова ради молодих вчених, заступник декана 

факультету конструювання та дизайну з наукової роботи;
- Ружило З.В. -  декан факультету конструювання та дизайну;

Самсонова В.В. -  начальник науково-організаційного відділу НДЧ;
- Страшок В.В. -  науковий співробітник науково-організаційного 

відділу НДЧ;
- Талавиря М.П. -  директор НДІ економіки і менеджменту;
- Тітова Л.Л. -  голова ради молодих вчених механіко-технологічного 

факультету;
- Тонха О.Л. -  декан агробіологічного факультету;



Харченко С.В. -  заступник декана гуманітарно-педагогічного 
факультету з наукової роботи;

Файчук О.В. -  голова ради молодих вчених економічного факультету;
- Цвіліховський М.І. -  декан факультету ветеринарної медицини;
- Четверик О.В. -  голова ради молодих вчених факультету аграрного 

менеджменту;
Чумаченко І.П. -  директор НДІ технологій та якості продукції 

тваринництва;
- Шинкарук В.Д. -  декан гуманітарно-педагогічного факультету;

Шульга Є.В. — голова ради молодих вчених юридичного факультету;
Якимовська А.В. -  голова ради аспірантів;
Яра О.С. -  декан юридичного факультету.

3. Оргкомітету забезпечити підготовку та проведення фестивалю, а саме:
- директорам ННІ, деканам факультетів, директорам НДІ, заступникам 

деканів факультетів з наукової роботи спільно з головами рад молодих вчених 
структурних підрозділів довести до відома всіх науково-педагогічних 
працівників та студентів університету порядок проведення IX «Фестивалю 
студентської науки - 2020»;

- начальнику науково-дослідної частини Отченашку В.В. спільно з 
головами спілки молодих вчених Галат М.В., ради аспірантів 
Якимовською А.В., навчально-наукового комітету студентської організації 
Василенком А.М. до 15 травня 2020 року створити комісії для визначення 
кращих студентських наукових гуртків університету відповідно до «Положення 
про проведення Фестивалю студентської науки в Національному університеті 
біоресурсів і природокористування України»;

- головам спілки молодих вчених Галат М.В., ради аспірантів 
Якимовській А.В., навчально-наукового комітету студентської організації 
Василенку А.М. спільно з головами рад молодих вчених навчально-наукових 
інститутів, факультетів університету до 15 травня 2020 року розробити критерії 
оцінювання студентських наукових гуртків IX «Фестивалю студентської науки 
- 2020»;

- начальнику науково-дослідної частини Отченашку В.В. забезпечити 
відзначення дипломами кращих студентських наукових гуртків університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора.

Ректор С. Ніколаєнко



Додаток 1
до наказу НУБіП України від А  р. №

Порядок проведення
IX «Фестивалю студентської науки - 2020»

І етап -  18-22 травня 2020 року:
- перевірка діяльності студентських наукових гуртків (перелік 

студентських наукових гуртків на 2019/2020 навчальний рік затверджено 
наказом ректора від 18.10.2019 р. № 1038) університету комісіями 

відповідно до «Положення про проведення Фестивалю студентської 

науки в Національному університеті біоресурсів і природокористування 

України» на основі інформації про діяльність гуртків, представленої на 

вебсторінках та презентацій про діяльність та здобутки за 2019/2020 

навчальний рік, розміщених на вебсторінках студентських наукових 

гуртків;
- визначення кращого студентського наукового гуртка від навчально- 

наукового інституту, факультету університету (16 студентських 

наукових гуртків).

Н етап -  28 травня 2020 року о 14°°:
- проведення урочистого засідання IX «Фестивалю студентської науки - 

2020» у формі вебконференції з метою визначення кращих студентських 

наукових гуртків університету шляхом співбесіди комісії зі старостами 

студентських наукових гуртків -  переможців І етапу фестивалю на 

основі інформації про діяльність гуртків, представленої на вебсторінках 

та презентацій про діяльність та здобутки за 2019/2020 навчальний рік, 

розміщених на вебсторінках студентських наукових гуртків;

- підведення підсумків IX «Фестивалю студентської науки - 2020». 

Нагородження переможців IX «Фестивалю студентської науки - 2020» 

відбудеться після поліпшення епідеміологічної ситуації на території 

України.


